
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B1 2/2025  
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 04/06/25 dal Preside, Prof. CARLO MASSIMO CASCIOLA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 275167_23_PAF_FONDO_GIOVANI---TUTOR MUR 

2023 (Responsabile il Preside, Prof. CASCIOLA C.); 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 21/05/2025 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 2/2025 prot.n. 2002 del 12/06/25 scaduto il 07/07/25; 
 
VISTA         la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Ingegneria 

      civile e industriale del 09/07/25 prot.n. 2384, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del   
      15/07/25 

 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 29/07/25, il verbale della valutazione titoli 

redatto in data 19/08/25 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi della 
Facoltà di Ingegneria civile e industriale; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Ingegneria civile e industriale. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 10 Borsa di tutorato Cat. B1 per “Tutor 

Triennali per supporto alle materie di base I semestre A.A. 2025 / 2026 per i Corsi di Laurea della Facoltà ICI”, presso 

la Facoltà di Ingegneria civile e industriale. 

 
ART. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

 
Candidato Punteggio 

GEMITO LUIGI omissis/100,00 
RICCARDI CHIARA omissis /100,00 
VIEZZOLI FILIPPO omissis /100,00 
MULLER SOPHIA omissis /100,00 
DE ZAN MARCO omissis /100,00 
BUCCIROSSI MATTEO omissis /100,00 



 
 
 
 

 
 

PIGNOTTI LUCA omissis /100,00 
PUCCI IRENE omissis /100,00 
SALIERNO FLAVIA omissis /100,00 
VESPAZIANI FRANCESCO omissis /100,00 
MARINI ANGELA omissis /100,00 
PETRANGELI MASSIMO CARLO omissis /100,00 
RANAURO LAVINIA omissis /100,00 
NICOLAO FLAVIO omissis /100,00 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il dott. GEMITO 
LUIGI, la dott.ssa RICCARDI CHIARA, il dott. VIEZZOLI FILIPPO, la dott.ssa MULLER SOPHIA, il dott. DE ZAN MARCO, il 
dott. BUCCIROSSI MATTEO, il dott. PIGNOTTI LUCA, la dott.ssa PUCCI IRENE, la dott.ssa SALIERNO FLAVIA, il dott. 
VESPAZIANI FRANCESCO, sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 10 Borse di tutorato 
Cat. B1 per l’attività suindicata e svolgeranno la loro attività presso la Facoltà di Ingegneria civile e industriale. 
 
A seguito dell’approvazione degli atti concorsuali la Facoltà dispone formalmente l’attribuzione dell’incarico al 
candidato risultato vincitore della procedura di valutazione comparativa; ovvero, in caso di rinuncia da parte di 
quest’ultimo, al candidato utilmente collocato nella graduatoria di merito. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 26/08/25 

 

 Il Preside 
prof. CARLO MASSIMO CASCIOLA 

 
 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. STEFANO SPARATORE 

 
 

  

 


		2025-09-01T14:35:58+0200
	Stefano Sparatore


		Carlomassimo.casciola@uniroma1.it
	2025-09-01T18:03:54+0000
	Roma
	CARLO MASSIMO CASCIOLA




